12

ILUSTRÍSSIMO (A) SENHOR (A) COORDENADOR (A) DO SETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - CAMPUS XXXXX OU DA REITORA
Assunto: Ajuste do processo relativo ao pedido de aceitação de título de pós-graduação
NOME DO (A) SERVIDOR (A), inscrito (a) no CPF sob o nº NÚMERO DO CPF e no SIAPE sob o nº NÚMERO DO SIAPE, diante da exigência prevista no Parágrafo 1º do artigo 9º, da Resolução do Conselho Superior nº 18/2013, de 23 de maio de 2013, bem como com amparo na Lei nº 12.772/2012, vem tempestivamente SOLICITAR o ajuste do processo visando a aceitação do título de pós-graduação (ESPECIFICAR QUAL É O TÍTULO), nos termos dos dispositivos legais supracitados.
Nestes termos,

Pede deferimento.

Cidade, 17 de julho de 2013.
______________________________

ASSINATURA
NOME DO SERVIDOR